

商品名	野菜のサンド
商品NO	0556
販売期間	2023年 10月～

食材名	原材料名	含有アレルギー
食パン	小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、イースト、食塩、醗酵風味料、(一部に乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む)	乳成分、小麦、大豆、豚肉
ゴボウサラダ	ごぼう、半固体状ドレッシング、乳化液状ドレッシング、にんじん、コーン、砂糖、しょうゆ、ごま、ごま油、乳たん白、卵白粉末、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・ごまを含む)	卵、乳成分、小麦、大豆、ごま
トマト	トマト	
パンプキンサラダ	かぼちゃ、マヨネーズ(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩)、砂糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水あめ)、乳たん白、卵白粉末/調味料(アミノ酸)、グリシン、酢酸Na、増粘剤(加工でん粉、キサンタン)、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆を含む)	卵、乳成分、小麦、大豆
ポテトサラダ	馬鈴薯、ドレッシング(食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、乳たん白、砂糖)、にんじん、玉ねぎ、砂糖、マスタートード、食塩、チーズ、醸造酢、乳等を主要原料とする食品、香辛料/グリシン、酢酸Na、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、ターメリック色素、酵素、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・りんごを含む)	卵、乳成分、小麦、大豆、りんご
レタス	レタス	
キュウリ	きゅうり	
マヨネーズ	食用植物油脂、醸造酢、卵、砂糖、食塩/調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・小麦・大豆・りんごを含む)	卵、小麦、大豆、りんご
辛子マヨネーズ	食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖、香辛料/調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵、小麦、大豆

## 含有アレルギー(表示対象28品目)

特定原材料	卵・乳成分・小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆・豚肉・りんご・ごま